SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 104/GR/UFFS/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e considerando o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527,

de 10.12.97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as

respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos titulares:
I - FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE BIOSSEGURANÇA E SERVIÇOS

SIAPE Titular SIAPE Substituto

1619841 Talita Medeiros de Souza 1886891 Aline Isabel Michels

Motivo: Férias Período: De 08/01/2018 a 19/01/2018

II - FG-1 - CHEFE DA ASSESSORIA DE GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS
SIAPE Titular SIAPE Substituto

2073314 Vagner Garcias de Vargas 1096623 Julio Henrique de Oliveira Teixeira

Motivo: Férias Período: De 08/01/2018 a 19/01/2018

III - FG-3 - CHEFE DA SECRETARIA GERAL DE CURSOS
SIAPE Titular SIAPE Substituto

2768268 Guilherme Augusto Schmidt 2997171 Caroline Restan de Miranda Ferreira

Motivo: Férias Período: De 09/01/2018 a 28/01/2018

IV - FG-3 - CHEFE DA SECRETARIA GERAL DE CURSOS
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1829715 Marize Helena da Rosa Vendler 1196653 Caleb Assis da Rocha

Motivo: Licença Gestante Período: De 10/01/2018 a 10/01/2018

V - FG-3 - CHEFE DA SECRETARIA GERAL DE CURSOS
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1829715 Marize Helena da Rosa Vendler 1764056 Fabio Canapini

Motivo: Licença Gestante Período: De 11/01/2018 a 30/01/2018

VI - FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO
SIAPE Titular SIAPE Substituto

2124433 Alex Sandro Fedrigo 2046535 Fabriela Soriane dos Santos

Motivo: Férias Período: De 15/01/2018 a 03/02/2018

VII - FG-1 - CHEFE DA ASSESSORIA DE GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1796732 Angelo Sergio Bueno 1769722 Cassio Rafael Piaia

Motivo: Férias Período: De 15/01/2018 a 16/01/2018

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 6 de fevereiro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor